

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava fasády Česká Lípa - Richterhof č.p.64

Objekt:

01 - SO 01 - Objekt A

KSO:

Místo: Česlá Lípa

Zadavatel:

Uchazeč:

Stavimdomy cz s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 12.01.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

24186864

DIČ:

CZ24186864

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

312 904,18

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	312 904,18	21,00%	65 709,88
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

378 614,06

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava fasády Česká Lípa - Richterhof č.p.64

Objekt:

01 - SO 01 - Objekt A

Místo:

Česlá Lípa

Datum:

12.01.2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Stavimdomy cz s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

312 904,18

HSV - Práce a dodávky HSV

192 726,24

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

107 034,36

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

73 448,66

997 - Přesun sutě

8 063,02

998 - Přesun hmot

4 180,20

PSV - Práce a dodávky PSV

99 359,57

764 - Konstrukce klempířské

11 371,86

783 - Dokončovací práce - nátěry

87 987,71

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

20 818,37

VRN3 - Zařízení staveniště

2 974,05

VRN7 - Provozní vlivy

9 913,51

VRN9 - Ostatní náklady

7 930,81

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava fasády Česká Lípa - Richterhof č.p.64

Objekt:

01 - SO 01 - Objekt A

Místo: Česlá Lípa

Datum: 12.01.2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Stavimdomy cz s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

312 904,18

D HSV Práce a dodávky HSV 192 726,24

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 107 034,36

1	K	622325401	Oprava vnější vápenné štukové omítky složitosti 3 v rozsahu do 10%	m2	502,453	210,05	105 538,66	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	----	---------	--------	------------	----------------

PP Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a halý výšky přes 12 do 15 m

VV pohled JZ

VV 14,78*12,6

186,228

VV vstup

VV -(3,0*2,6+3,0*1,1/2)

-9,450

VV (1,8+0,365)*2,6*2

11,258

VV (1,4*2+2,3*2)*0,7

5,180

VV

0,000

VV pohled SZ

VV 10,09*12,1

122,089

VV pohled JV

VV 9,81*12,6

123,606

VV

0,000

VV pohled SV

VV 15,22*12,6

191,772

VV odpočet stěny objektu B1

VV -(14,15*6,4)

-90,560

VV -(14,15*4,86/2)

-34,385

VV přípočet nadstřešního zdiva

VV 3,1*2,6*2

16,120

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2,6*1,1*2		5,720			
	VV		Mezisoučet		527,578			
	VV				0,000			
	VV		odpočet oken					
	VV		objekt A					
	VV		-0,95*1,6*10		-15,200			
	VV		-0,95*1,45*30		-41,325			
	VV		Mezisoučet		-56,525			
	VV				0,000			
	VV		přípočet ostění oken					
	VV		(0,95+1,6*2)*10*0,2		8,300			
	VV		(0,95+1,45*2)*30*0,2		23,100			
	VV		Mezisoučet		31,400			
	VV		Součet		502,453			
2	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	59,068	25,32	1 495,70	
	PP		Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou					
	VV		objekt A					
	VV		0,95*1,6*10		15,200			
	VV		0,95*1,45*30		41,325			
	VV		(3,14*0,45*0,45)*4		2,543			
	VV		Součet		59,068			
D 9			Ostatní konstrukce a práce-bourání				73 448,66	
3	K	941211112.1	Montáž, demontáž a pronájem lešení vč. zabradlí příp. stříšek	m2	674,987	82,48	55 673,19	
	PP		Montáž, demontáž a pronájem lešení vč. zabradlí příp. stříšek					
	P		<i>Poznámka k položce: nutno uvažovat se členitostí fasády</i>					
	VV		pohled JZ					
	VV		(14,78+3,0)*12,6		224,028			
	VV		pohled SZ					
	VV		(10,09+3,0)*12,1		158,389			
	VV		pohled JV					
	VV		(9,81+3,0)*12,6		161,406			
	VV		pohled SV					
	VV		(15,22+3,0)*(12,6-6,4)		112,964			
	VV		přípočet nadstřešní části					
	VV		3,5*2,6*2		18,200			
	VV		Mezisoučet		674,987			
4	K	944511111.1	Montáž, demontáž a příplatek za použití ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	674,987	18,34	12 379,26	
	PP		Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce: nutno uvažovat se členitostí fasády</i>					
VV			pohled JZ					
VV			(14,78+3,0)*12,6		224,028			
VV			pohled SZ					
VV			(10,09+3,0)*12,1		158,389			
VV			pohled JV					
VV			(9,81+3,0)*12,6		161,406			
VV			pohled SV					
VV			(15,22+3,0)*(12,6-6,4)		112,964			
VV			přípočet nadstřešní části					
VV			3,5*2,6*2		18,200			
VV			Mezisoučet		674,987			
5	K	978019321	Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 3 až 5 rozsahu do 10%	m2	502,453	10,74	5 396,21	CS ÚRS 2017 01
PP			Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 3 až 5, v rozsahu do 10 %					
VV			pohled JZ					
VV			14,78*12,6		186,228			
VV			vstup					
VV			-(3,0*2,6+3,0*1,1/2)		-9,450			
VV			(1,8+0,365)*2,6*2		11,258			
VV			(1,4*2+2,3*2)*0,7		5,180			
VV					0,000			
VV			pohled SZ					
VV			10,09*12,1		122,089			
VV			pohled JV					
VV			9,81*12,6		123,606			
VV					0,000			
VV			pohled SV					
VV			15,22*12,6		191,772			
VV			odpočet stěny objektu B1					
VV			-(14,15*6,4)		-90,560			
VV			-(14,15*4,86/2)		-34,385			
VV			přípočet nadstřešního zdiva					
VV			3,1*2,6*2		16,120			
VV			2,6*1,1*2		5,720			
VV			Mezisoučet		527,578			
VV					0,000			
VV			odpočet oken					
VV			objekt A					
VV			-0,95*1,6*10		-15,200			
VV			-0,95*1,45*30		-41,325			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Mezisoučet		-56,525			
	VV				0,000			
	VV		přípočet ostění oken					
	VV		(0,95+1,6*2)*10*0,2		8,300			
	VV		(0,95+1,45*2)*30*0,2		23,100			
	VV		Mezisoučet		31,400			
	VV		Součet		502,453			
D 997			Přesun sutě				8 063,02	
6	K	997013154	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s omezením mechanizace	t	3,643	1 249,10	4 550,48	CS ÚRS 2017 01
PP			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a halý výšky přes 12 do 15 m					
7	K	997013501.1	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot se složením - skládka dle dodavatele stavby	t	3,782	413,10	1 562,33	
PP			Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot se složením - skládka dle dodavatele stavby					
8	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	3,643	535,33	1 950,21	CS ÚRS 2017 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného					
D 998			Přesun hmot				4 180,20	
9	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	3,218	1 299,01	4 180,20	CS ÚRS 2017 01
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m					
D PSV			Práce a dodávky PSV				99 359,57	
D 764			Konstrukce klempířské				11 371,86	
10	K	764004803	Demontáž podokapního žlabu k dalšímu použití	m	48,300	53,95	2 605,85	CS ÚRS 2017 01
PP			Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního k dalšímu použití					
	VV		objekt A					
	VV		9,89+0,5		10,390			
	VV		14,68+0,5		15,180			
	VV		9,61+0,5		10,110			
	VV		15,22-3,1+0,5		12,620			
	VV		Součet		48,300			
11	K	764004863	Demontáž svodu k dalšímu použití	m	26,000	64,83	1 685,62	CS ÚRS 2015 02
PP			Demontáž klempířských konstrukcí svodu k dalšímu použití					
	VV		objekt A					
	VV		13,0*2		26,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		26,000			
12	K	764501103	Montáž žlabu podokapního půlkulatého - zpětná montáž stávajících žlabů	m	48,300	94,38	4 558,37	CS ÚRS 2017 01
	PP		Montáž žlabu podokapního půlkruhového žlabu					
	VV		objekt A					
	VV		9,89+0,5		10,390			
	VV		14,68+0,5		15,180			
	VV		9,61+0,5		10,110			
	VV		15,22-3,1+0,5		12,620			
	VV		Součet		48,300			
13	K	764501108	Montáž kotlíku oválného (trychtýřového) pro podokapní žlab - zpětná montáž kotlíku	kus	2,000	154,08	308,17	CS ÚRS 2017 01
	PP		Montáž žlabu podokapního půlkruhového kotlíku					
14	K	764508131	Montáž kruhového svodu - zpětná montáž svodu	m	26,000	78,22	2 033,69	CS ÚRS 2015 02
	PP		Montáž svodu kruhového, průměru svodu					
	VV		objekt A					
	VV		13,0*2		26,000			
	VV		Součet		26,000			
15	K	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%	1,610	111,90	180,16	CS ÚRS 2017 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
D 783			Dokončovací práce - nátěry				87 987,71	
16	K	783401313	Odmaštění klempířských konstrukcí ředidlovým odmašťovačem před provedením nátěru	m2	22,594	42,91	969,41	CS ÚRS 2017 01
	PP		Příprava podkladu klempířských konstrukcí před provedením nátěru odmaštěním odmašťovačem ředidlovým					
	VV		parapety					
	VV		objekt A					
	VV		(0,95+0,2)*10*0,3		3,450			
	VV		(0,95+0,2)*30*0,3		10,350			
	VV		(2*3,14*0,45/2)*4*0,3		1,696			
	VV				0,000			
	VV		římsy					
	VV		objekt A					
	VV		(0,78+10,09+14,48+9,81)*0,3		10,548			
	VV		odpočet oplechování parapetů					
	VV		-(3+4+3)*1,15*0,3		-3,450			
	VV		Součet		22,594			
17	K	783406809	Odstranění nátěrů z klempířských konstrukcí okartáčováním	m2	22,594	21,61	488,29	CS ÚRS 2017 01
	PP		Odstranění nátěrů z klempířských konstrukcí okartáčováním					
	VV		parapety					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		objekt A					
	VV		(0,95+0,2)*10*0,3		3,450			
	VV		(0,95+0,2)*30*0,3		10,350			
	VV		(2*3,14*0,45/2)*4*0,3		1,696			
	VV				0,000			
	VV		římasy					
	VV		objekt A					
	VV		(0,78+10,09+14,48+9,81)*0,3		10,548			
	VV		odpočet oplechování parapetů					
	VV		-(3+4+3)*1,15*0,3		-3,450			
	VV		Součet		22,594			
18	K	783414203	Základní antikorozní jednonásobný syntetický samozákladující nátěr klempířských konstrukcí	m2	22,594	67,41	1 523,10	CS ÚRS 2017 01
	PP		Základní antikorozní nátěr klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující					
	VV		parapety					
	VV		objekt A					
	VV		(0,95+0,2)*10*0,3		3,450			
	VV		(0,95+0,2)*30*0,3		10,350			
	VV		(2*3,14*0,45/2)*4*0,3		1,696			
	VV				0,000			
	VV		římasy					
	VV		objekt A					
	VV		(0,78+10,09+14,48+9,81)*0,3		10,548			
	VV		odpočet oplechování parapetů					
	VV		-(3+4+3)*1,15*0,3		-3,450			
	VV		Součet		22,594			
19	K	783415101	Mezinátěr syntetický jednonásobný mezinátěr klempířských konstrukcí	m2	22,594	67,41	1 523,10	CS ÚRS 2017 01
	PP		Mezinátěr klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					
	VV		parapety					
	VV		objekt A					
	VV		(0,95+0,2)*10*0,3		3,450			
	VV		(0,95+0,2)*30*0,3		10,350			
	VV		(2*3,14*0,45/2)*4*0,3		1,696			
	VV				0,000			
	VV		římasy					
	VV		objekt A					
	VV		(0,78+10,09+14,48+9,81)*0,3		10,548			
	VV		odpočet oplechování parapetů					
	VV		-(3+4+3)*1,15*0,3		-3,450			
	VV		Součet		22,594			
20	K	783417101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí	m2	22,594	88,23	1 993,47	CS ÚRS 2017 01
	PP		Krycí nátěr (email) klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		parapety					
	VV		objekt A					
	VV		(0,95+0,2)*10*0,3		3,450			
	VV		(0,95+0,2)*30*0,3		10,350			
	VV		(2*3,14*0,45/2)*4*0,3		1,696			
	VV				0,000			
	VV		římsy					
	VV		objekt A					
	VV		(0,78+10,09+14,48+9,81)*0,3		10,548			
	VV		odpočet oplechování parapetů					
	VV		-(3+4+3)*1,15*0,3		-3,450			
	VV		Součet		22,594			
21	K	783801503	Omytí omítek tlakovou vodou před provedením nátěru	m2	502,453	28,85	14 494,92	CS ÚRS 2017 01
	PP		Příprava podkladu omítek před provedením nátěru omytí tlakovou vodou					
	VV		pohled JZ					
	VV		14,78*12,6		186,228			
	VV		vstup					
	VV		-(3,0*2,6+3,0*1,1/2)		-9,450			
	VV		(1,8+0,365)*2,6*2		11,258			
	VV		(1,4*2+2,3*2)*0,7		5,180			
	VV				0,000			
	VV		pohled SZ					
	VV		10,09*12,1		122,089			
	VV		pohled JV					
	VV		9,81*12,6		123,606			
	VV				0,000			
	VV		pohled SV					
	VV		15,22*12,6		191,772			
	VV		odpočet stěny objektu B1					
	VV		-(14,15*6,4)		-90,560			
	VV		-(14,15*4,86/2)		-34,385			
	VV		přípočet nadstřešního zdiva					
	VV		3,1*2,6*2		16,120			
	VV		2,6*1,1*2		5,720			
	VV		Mezisoučet		527,578			
	VV				0,000			
	VV		odpočet oken					
	VV		objekt A					
	VV		-0,95*1,6*10		-15,200			
	VV		-0,95*1,45*30		-41,325			
	VV		Mezisoučet		-56,525			
	VV				0,000			
	VV		přípočet ostění oken					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(0,95+1,6*2)*10*0,2		8,300			
	VV		(0,95+1,45*2)*30*0,2		23,100			
	VV		Mezisoučet		31,400			
	VV		Součet		502,453			
22	K	783823163	Penetrační silikátový nátěr omítek stupně členitosti 3	m2	502,453	29,15	14 644,35	CS ÚRS 2017 01
	PP		Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 3 silikátový					
	VV		pohled JZ					
	VV		14,78*12,6		186,228			
	VV		vstup					
	VV		-(3,0*2,6+3,0*1,1/2)		-9,450			
	VV		(1,8+0,365)*2,6*2		11,258			
	VV		(1,4*2+2,3*2)*0,7		5,180			
	VV				0,000			
	VV		pohled SZ					
	VV		10,09*12,1		122,089			
	VV		pohled JV					
	VV		9,81*12,6		123,606			
	VV				0,000			
	VV		pohled SV					
	VV		15,22*12,6		191,772			
	VV		odpočet stěny objektu B1					
	VV		-(14,15*6,4)		-90,560			
	VV		-(14,15*4,86/2)		-34,385			
	VV		přípočet nadstřešního zdiva					
	VV		3,1*2,6*2		16,120			
	VV		2,6*1,1*2		5,720			
	VV		Mezisoučet		527,578			
	VV				0,000			
	VV		odpočet oken					
	VV		objekt A					
	VV		-0,95*1,6*10		-15,200			
	VV		-0,95*1,45*30		-41,325			
	VV		Mezisoučet		-56,525			
	VV				0,000			
	VV		přípočet ostění oken					
	VV		(0,95+1,6*2)*10*0,2		8,300			
	VV		(0,95+1,45*2)*30*0,2		23,100			
	VV		Mezisoučet		31,400			
	VV		Součet		502,453			
23	K	783827443	Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 3	m2	502,453	104,19	52 351,07	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 3 silikátový					
VV			pohled JZ					
VV			14,78*12,6		186,228			
VV			vstup					
VV			-(3,0*2,6+3,0*1,1/2)		-9,450			
VV			(1,8+0,365)*2,6*2		11,258			
VV			(1,4*2+2,3*2)*0,7		5,180			
VV					0,000			
VV			pohled SZ					
VV			10,09*12,1		122,089			
VV			pohled JV					
VV			9,81*12,6		123,606			
VV					0,000			
VV			pohled SV					
VV			15,22*12,6		191,772			
VV			odpočet stěny objektu B1					
VV			-(14,15*6,4)		-90,560			
VV			-(14,15*4,86/2)		-34,385			
VV			přípočet nadstřešního zdiva					
VV			3,1*2,6*2		16,120			
VV			2,6*1,1*2		5,720			
VV			Mezisoučet		527,578			
VV					0,000			
VV			odpočet oken					
VV			objekt A					
VV			-0,95*1,6*10		-15,200			
VV			-0,95*1,45*30		-41,325			
VV			Mezisoučet		-56,525			
VV					0,000			
VV			přípočet ostění oken					
VV			(0,95+1,6*2)*10*0,2		8,300			
VV			(0,95+1,45*2)*30*0,2		23,100			
VV			Mezisoučet		31,400			
VV			Součet		502,453			
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				20 818,37	
D	VRN3		Zařízení staveniště				2 974,05	
24	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	2 974,05	2 974,05	CS ÚRS 2015 02
PP			Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D VRN7			Provozní vlivy					
25	K	070001000	Provozní vlivy	Kč	1,000	9 913,51	9 913,51	CS ÚRS 2015 02
PP			Základní rozdělení průvodních činností a nákladů provozní vlivy					
D VRN9			Ostatní náklady					
26	K	090001001	Realizace dopravně inženýrských opatření (DIO), vydání dopravně inženýrského rozhodnutí (DIR)	Kč	1,000	7 930,81	7 930,81	
PP			Základní rozdělení průvodních činností a nákladů ostatní náklady					